ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯСНЕНСНКОГО РАЙОНА, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ
	14  сентября  2015 года

	 № 92/417-2

	г.Ясный

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Оренбургской области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области", на основании протоколов окружных избирательных комиссий №№1-18 о результатах выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва по одно(двух)мандатным  избирательным округам, решением территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2015 года №92/416-2

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва:

По одномандатному избирательному округу №1

Болгак Сергея Борисовича

По одномандатному избирательному округу №2

Новичихину Татьяну Германовну

По одномандатному избирательному округу №3

Обухова Алексея Анатольевича

По одномандатному избирательному округу №4

Селиванова Виталия Александровича

По одномандатному избирательному округу №5

Мамонтова Петра Николаевича

По одномандатному избирательному округу №6

Сидоренко Игоря Михайловича

По одномандатному избирательному округу №7

Лукина Игоря Николаевича

По одномандатному избирательному округу №8

Лихограй Александра Ивановича

По одномандатному избирательному округу №9

Саяпина Владимира Владимировича

По одномандатному избирательному округу №10

Гольма Юрия Ильмаровича

По одномандатному избирательному округу №11

Атаманчука Александра Александровича

По одномандатному избирательному округу №12

Шевченко Владимира Васильевича

По одномандатному избирательному округу №13

Щадрову Веру Ивановну

По одномандатному избирательному округу №14

Рахматулина Рашита Садретдиновича

По одномандатному избирательному округу №15

Романченко Наталью Ивановну

По одномандатному избирательному округу №16

Мельникова Сергея Алексеевича

По двухмандатному избирательному округу №17

Тасмухамбетова Казбека Успановича,

Батыргалиева Темирхана Такауовича

По двухмандатному избирательному округу №18

Жаймухамедова Салавата Туретаевича,

Снигаренко Владимира Алексеевича.

2. Вручить избранным депутатам Совета  депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
 удостоверения установленного образца.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина